



530-735-6217

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

Pheasant Cards					Chukar Cards			
	Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card	Price Per Bird		Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card
10 Pheasants	\$310.00	\$31.00	\$320.00	\$32.00	25 Chukar	\$493.75	\$19.75	\$508.00
20 Pheasants	\$585.00	\$29.25	\$602.00	\$30.10	30 Chukar	\$577.00	\$19.25	\$594.00
25 Pheasants	\$712.50	\$28.50	\$735.00	\$29.32	40 Chukar	\$760.00	\$19.00	\$780.00
30 Pheasants	\$840.00	\$28.00	\$864.00	\$28.80	50 Chukar	\$937.50	\$19.75	\$950.00
40 Pheasants	\$1,100.00	\$27.50	\$1,132.00	\$28.30	60 Chukar	\$1,110.00	\$19.50	\$1,141.50
50 Pheasants	\$1,350.00	\$27.00	\$1,390.00	\$27.80	75 Chukar	\$1,368.75	\$19.25	\$1,407.50
75 Pheasants	\$1,987.50	\$26.50	\$2,045.00	\$27.27	100 Chukar	\$1,800.00	\$18.00	\$1,850.00
100 Pheasants	\$2,600.00	\$26.00	\$2,675.00	\$26.75				
Quail Cards					Quail/Chukar Cards			
	Cash/ Check		Credit Card			Cash/ Check		Credit Card
25 Quail	\$425.00	\$17.00	\$437.00	\$17.48	30 Birds 20 Quail/ 10 Chukar	\$512.50		\$527.50
30 Quail	\$480.00	\$16.00	\$495.00	\$16.50	50 Birds 30 Quail/ 20 Chukar	\$835.00		\$860.00
40 Quail	\$630.00	\$15.75	\$650.00	\$16.25				
50 Quail	\$775.00	\$15.50	\$800.00	\$16.00				
60 Quail	\$930.00	\$15.50	\$960.00	\$16.00				
75 Quail	\$1,143.75	\$15.25	\$1,181.25	\$15.75				
100 Quail	\$1,500.00	\$15.00	\$1,550.00	\$15.50				